

التاريخ: 12 نوفمبر 2025
الإشارة: ATC/Boursa/Q3FS-20251112

السادة/ بورصة الكويت المحترمين

تحية طيبة وبعد،

الإفصاح عن المعلومات الجوهرية:
النتائج المالية عن الفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2025
لشركة التقدم التكنولوجي ش.م.ك.ع.

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، ووفقاً لأحكام الكتاب العاشر "الإفصاح والشفافية" من اللائحة التنفيذية للقانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال وتنظيم نشاط الأوراق المالية وتعديلاتهما، مرفق لكم نموذج الإفصاح عن المعلومات الجوهرية.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير،



محمد صلاح المحمد
الرئيس التنفيذي للعمليات
أمين سر المجلس



نموذج الإفصاح عن المعلومات الجوهرية

التاريخ	12 نوفمبر 2025
اسم الشركة المدرجة	شركة التقدم التكنولوجي ش.م.ك.ع.
المعلومة الجوهرية	اجتمع مجلس إدارة شركة التقدم التكنولوجي يوم الأربعاء الموافق 12 نوفمبر 2025 في تمام الساعة 1:30 ظهراً، حيث تم اعتماد البيانات المالية المرحلية المكثفة المجمعة للفترة المالية المنتهية في 30 سبتمبر 2025.
أثر المعلومة الجوهرية على المركز المالي للشركة	لا يوجد.

يتحمل من أصدر هذا الإفصاح كامل المسؤولية عن صحة المعلومات الواردة فيه ودقتها واكتمالها، ويقر بأنه بذل عناية الشخص الحريص في تجنب أي معلومات مضللة أو خاطئة أو ناقصة، وذلك دون أدنى مسؤولية على كل من هيئة أسواق المال وبورصة الكويت للأوراق المالية بشأن محتويات هذا الإفصاح، وبما ينفي عنهما المسؤولية عن أي أضرار قد تلحق بأي شخص جراء نشر هذا الإفصاح أو السماح بنشره عن طريق أنظمتها الالكترونية أو موقعهما الالكتروني، أو نتيجة استخدام هذا الإفصاح بأي طريقة أخرى.


محمد صلاح المحمد
الرئيس التنفيذي للعمليات
أمين سر المجلس



Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية
للشركات الكويتية (د.ك.)

Company Name	اسم الشركة
Advanced Technology Company K.S.C.P.	شركة التقدم التكنولوجي ش.م.ك.ع

Third quarter results Ended on	2025-09-30	نتائج الربع الثالث المنتهي في
--------------------------------	------------	-------------------------------

Board of Directors Meeting Date	2025-11-12	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
---------------------------------	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم إرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة التسعة أشهر المقارنة	فترة التسعة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	Nine Month Comparat Period	Nine Month Current Period	Statement
	2024-09-30	2025-09-30	
(387.03%)	1,571,459	(4,510,560)	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
(387.29%)	8.73	(25.08)	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخففة Basic & Diluted Earnings per Share
(14.45%)	268,287,494	229,523,648	الموجودات المتداولة Current Assets
(6.06%)	356,168,510	334,591,414	إجمالي الموجودات Total Assets
(4.09%)	192,912,869	185,019,408	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(4.70%)	287,194,339	273,699,375	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
(7.04%)	70,368,350	65,417,654	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
(12.17%)	137,157,090	120,470,685	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
(86.99%)	8,548,334	1,112,148	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
Nil	Nil	Nil	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital



التغيير (%)	الربع الثالث المقارن	الربع الثالث الحالي	البيان
Change (%)	Third quarter Comparative Period	Third quarter Current Period	Statement
	2024-09-30	2025-09-30	
(242.70%)	681,462	(972,454)	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
(243.01%)	3.79	(5.42)	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
(19.09%)	49,753,386	40,256,951	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
(71.67%)	3,314,092	938,813	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)
The decrease in net profit for the nine-month period ended 30 September 2025 as compared to the same period last year was mainly due to: - Lower profit from sale of equipment for mega projects. - Lower maintenance revenue because of delayed contracts. - Partially offset by lower provision for expected credit losses (ECL) on receivable.	سبب الانخفاض في صافي الربح لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025 بالمقارنة بالفترة نفسها من العام الماضي يعود بشكل رئيسي إلى: - انخفاض الأرباح من بيع المعدات للمشاريع الكبرى. - انخفاض إيرادات الصيانة بسبب العقود المتأخرة. - يقابلها جزئياً انخفاض في مخصص الخسائر الائتمانية المتوقعة (ECL) على حساب الذمم المدينة.

Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	KWD 3,409,065/-	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
---	-----------------	--

Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	KWD (238,934)/-	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
--	-----------------	--



(Handwritten signature)

Auditor Opinion		رأي مراقب الحسابات
1. Unqualified Opinion	☒	1. رأي غير متحفظ
2. Qualified Opinion	☐	2. رأي متحفظ
3. Disclaimer of Opinion	☐	3. عدم إبداء الرأي
4. Adverse Opinion	☐	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

NIL	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
NIL	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
NIL	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
NIL	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)	
النسبة	القيمة		
لا يوجد NIL	لا يوجد NIL	توزيعات نقدية Cash Dividends	
لا يوجد NIL	لا يوجد NIL	توزيعات أسهم منحة Bonus Share	
لا يوجد NIL	لا يوجد NIL	توزيعات أخرى Other Dividend	
لا يوجد NIL	لا يوجد NIL	عدم توزيع أرباح No Dividends	
لا يوجد NIL	لا يوجد NIL	زيادة رأس المال Capital Increase	
لا يوجد NIL	لا يوجد NIL	تخفيض رأس المال Capital Decrease	

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		نائب رئيس مجلس الإدارة	فيصل منصور صرخوه

شركة التقدم التكنولوجي ش.م.ك.ع.
الكويت

تقرير مراجعة مراقب الحسابات المستقل
والمعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)
30 سبتمبر 2025

المحتويات	الصفحة
تقرير مراجعة مراقب الحسابات المستقل	1
بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)	2
بيان الربح أو الخسارة المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)	3
بيان الربح أو الخسارة والدخل الشامل الآخر المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)	4
بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)	5
بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)	6
إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)	14 – 7

تقرير عن مراجعة المعلومات المالية المرحلية إلى حضرات السادة أعضاء مجلس إدارة شركة التقدم التكنولوجي ش.م.ك.ع. المحترمين

المقدمة

لقد راجعنا بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة التقدم التكنولوجي ش.م.ك.ع. ("الشركة الأم") وشركتها التابعة (يُشار إليهما مجتمعين بـ "المجموعة") كما في 30 سبتمبر 2025، وبياني الربح أو الخسارة، والربح أو الخسارة والدخل الشامل الآخر المرحليين المكثفين المجمعين لفترة الثلاث والتسعة أشهر المنتهيتين بذلك التاريخ، وبياني التغيرات في حقوق الملكية، والتدفقات النقدية المرحليين المكثفين المجمعين لفترة التسعة أشهر المنتهية بذلك التاريخ. إن الإدارة هي المسؤولة عن إعداد وعرض هذه المعلومات المالية المرحلية وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34 - التقارير المالية المرحلية. إن مسؤوليتنا هي إبداء استنتاج حول هذه المعلومات المالية المرحلية استناداً إلى مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد تمت مراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي المتعلق بمهام المراجعة 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل مراقب الحسابات المستقل للمنشأة". إن مراجعة المعلومات المالية المرحلية تتضمن توجيه استفسارات بصفة رئيسية إلى الأشخاص المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق إجراءات تحليلية وإجراءات مراجعة أخرى. إن المراجعة أقل إلى حد كبير في نطاقها من التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية، وبالتالي فهي لا تمكننا من الحصول على تأكيد بأننا سنكون على دراية بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها من خلال أعمال التدقيق. وبناءً عليه فإننا لا نبدي رأي تدقيق.

الاستنتاج

استناداً إلى مراجعتنا، لم يرد إلى علمنا ما يجعلنا نعتقد أن المعلومات المالية المرحلية المرفقة لم يتم إعدادها، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34.

تقرير عن المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى

إضافة إلى ذلك واستناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية متفقة مع ما هو وارد في الدفاتر المحاسبية للشركة الأم. نرى أيضاً أنه لم يرد إلى علمنا وجود أي مخالفات لأحكام قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 ولائحته التنفيذية وتعديلاتها اللاحقة أو عقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة الأم وتعديلاتها اللاحقة، خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025، على وجه قد يؤثر مادياً في نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

نبين أيضاً أنه خلال مراجعتنا، لم يرد إلى علمنا وجود أي مخالفات لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن هيئة أسواق المال ولائحته التنفيذية وتعديلاتها اللاحقة، خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025، على وجه قد يؤثر مادياً في نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.



طلال يوسف المريني

سجل مراقبي الحسابات رقم 209 فئة أ

دبليوت ووتوش - الوزان وشركاه

الكويت في 12 نوفمبر 2025

شركة التقدم التكنولوجي ش.م.ك.ع.
الكويت

بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع كما في 30 سبتمبر 2025 (غير مدقق)

دينار كويتي			إيضاح
30 سبتمبر 2024 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2024 (مدققة)	30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)	
الموجودات			
الموجودات المتداولة			
4,744,702	2,376,401	3,912,225	4
216,449,558	196,090,242	175,299,868	
47,093,234	47,028,829	50,311,555	
268,287,494	245,495,472	229,523,648	
الموجودات غير المتداولة			
2,689,308	2,746,580	2,746,580	4
157,513	196,421	196,421	
-	9,835,145	17,889,998	
4,582,270	4,711,639	4,672,615	
38,309,155	39,301,314	37,492,186	5
24,543,453	24,487,968	24,470,649	6
17,599,317	17,599,317	17,599,317	
87,881,016	98,878,384	105,067,766	
356,168,510	344,373,856	334,591,414	
مجموع الموجودات			
المطلوبات وحقوق المساهمين			
المطلوبات المتداولة			
12,523,916	15,976,955	10,147,687	7
56,711,148	44,491,794	44,268,918	
896,470	768,138	994,007	
22,481,310	33,781,246	45,970,000	
100,300,025	78,966,964	83,638,796	9
192,912,869	173,985,097	185,019,408	
المطلوبات غير المتداولة			
1,045,385	1,045,385	786,539	7
1,641,882	1,525,724	1,322,492	
58,345,454	45,895,454	33,170,455	8
18,994,390	39,298,369	38,344,275	9
14,254,359	14,503,886	15,056,206	
94,281,470	102,268,818	88,679,967	
حقوق المساهمين			
15,000,000	15,000,000	18,000,000	10
3,000,000	3,000,000	3,000,000	
-	-	(515,178)	
12,692,003	12,781,611	12,781,611	
5,015,398	5,867,908	5,867,908	
238,065	328,159	328,159	
34,422,884	33,465,714	25,955,154	
70,368,350	70,443,392	65,417,654	
(1,394,179)	(2,323,451)	(4,525,615)	11
68,974,171	68,119,941	60,892,039	
356,168,510	344,373,856	334,591,414	

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

فيصل منصور صرخوه
نائب رئيس مجلس الإدارة

بيان الربح أو الخسارة المرحلي المكثف المجمع – فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025 (غير مدقق)

دينار كويتي				
التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		
2024	2025	2024	2025	
(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	إيضاح
137,157,090	120,470,685	49,753,386	40,256,951	الإيرادات
(100,817,332)	(92,570,614)	(36,942,467)	(31,307,103)	تكلفة المبيعات
36,339,758	27,900,071	12,810,919	8,949,848	مُجمل الربح
(20,123,210)	(19,231,937)	(6,963,596)	(5,523,877)	مصاريف بيعية وإدارية
(706,865)	(595,965)	(232,332)	(185,271)	استهلاك أصول حق الاستخدام
(6,961,349)	(6,960,021)	(2,300,899)	(2,301,887)	استهلاك وإطفاء
8,548,334	1,112,148	3,314,092	938,813	ربح التشغيل
285,639	671,938	178,475	276,004	إيرادات أخرى
(8,800,579)	(8,496,810)	(3,053,163)	(2,850,270)	أعباء تمويل
				(الخسارة) / الربح قبل حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي وضريبة دعم العمالة الوطنية والزكاة ومكافأة أعضاء مجلس الإدارة
33,394	(6,712,724)	439,404	(1,635,453)	حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي
(19,453)	-	(8,632)	-	ضريبة دعم العمالة الوطنية
(148,433)	-	(78,163)	-	حصة الزكاة
(59,374)	-	(31,264)	-	مكافأة أعضاء مجلس الإدارة
(146,775)	-	(63,678)	-	صافي (خسارة) / ربح الفترة
(340,641)	(6,712,724)	257,667	(1,635,453)	
				العائد لـ:
1,571,459	(4,510,560)	681,462	(972,454)	مساهمي الشركة الأم
(1,912,100)	(2,202,164)	(423,795)	(662,999)	11 حصص غير مسيطرة
(340,641)	(6,712,724)	257,667	(1,635,453)	
				(خسارة) / ربحية السهم العائدة لمساهمي الشركة الأم (فلس)
8.73	(25.08)	3.79	(5.42)	12

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان الربح أو الخسارة والدخل الشامل الآخر المرحلي المكثف المجمع – فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025
(غير مدقق)

دينار كويتي				
التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		
2024	2025	2024	2025	
(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	
(340,641)	(6,712,724)	257,667	(1,635,453)	صافي (خسارة) / ربح الفترة
31,900	-	-	-	الدخل الشامل الآخر للفترة
(308,741)	(6,712,724)	257,667	(1,635,453)	إجمالي (المصاريف الشاملة) / الدخل الشامل للفترة
				العائد لـ:
1,603,359	(4,510,560)	681,462	(972,454)	مساهمي الشركة الأم
(1,912,100)	(2,202,164)	(423,795)	(662,999)	حصص غير مسيطرة
(308,741)	(6,712,724)	257,667	(1,635,453)	

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجمع – فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025 (غير مدقق)

مجموع حقوق الملكية	حصص غير مسيطرة	حقوق الملكية العادية لمساهمي الشركة الأم						دينار كويتي	
		العائدة لمساهمي الشركة الأم	أرباح مرحلة احتياطي القيمة العادية للاستثمار	احتياطي القيمة العادية للاستثمار	احتياطي إعادة تقييم ممتلكات	قانوني	أسهم خزينة	علاوة إصدار	رأس المال
68,119,941	(2,323,451)	70,443,392	33,465,714	328,159	5,867,908	12,781,611	-	3,000,000	15,000,000
(6,712,724)	(2,202,164)	(4,510,560)	(4,510,560)	-	-	-	-	-	-
(515,178)	-	(515,178)	-	-	-	-	(515,178)	-	-
-	-	-	(3,000,000)	-	-	-	-	-	3,000,000
60,892,039	(4,525,615)	65,417,654	25,955,154	328,159	5,867,908	12,781,611	(515,178)	3,000,000	18,000,000
72,307,912	542,921	71,764,991	35,851,425	206,165	5,015,398	12,692,003	-	3,000,000	15,000,000
(308,741)	(1,912,100)	1,603,359	1,571,459	31,900	-	-	-	-	-
(3,025,000)	(25,000)	(3,000,000)	(3,000,000)	-	-	-	-	-	-
68,974,171	(1,394,179)	70,368,350	34,422,884	238,065	5,015,398	12,692,003	-	3,000,000	15,000,000

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة التقدم التكنولوجي ش.م.ك.ع.
الكويت

بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع – فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025 (غير مدقق)

دينار كويتي			
التسعة أشهر المنتهية في			
30 سبتمبر			
2024	2025	إيضاح	
(غير مدققة)	(غير مدققة)		
(340,641)	(6,712,724)	التدفقات النقدية من الأنشطة التشغيلية	
		صافي خسارة الفترة	
		تسويات لـ:	
6,961,349	6,960,021	استهلاك وإطفاء	
1,338,888	601,941	استهلاك أصول حق الاستخدام	
8,800,579	8,496,810	أعباء تمويل	
4,306,680	(688,915)	مخصص الذمم التجارية المدينة	
1,499,842	730,839	مخصص المخزون	
1,373,884	2,669,786	مخصص مكافأة نهاية الخدمة للموظفين	
(111,335)	(222,858)	فوائد مستلمة	
1,239	(12,411)	(ربح) / خسارة من بيع معدات (بالصافي)	
134,966	-	شطب موجودات أخرى	
23,965,451	11,822,489	التدفقات النقدية التشغيلية قبل التغيرات في رأس المال العامل	
		التغيرات في:	
(21,422,518)	13,647,294	ذمم تجارية مدينة وأخرى	
4,591,856	(3,993,902)	المخزون	
(4,523,489)	(1,482,772)	ذمم تجارية دائنة وأخرى	
(523,143)	(2,117,466)	المدفوع من مكافأة نهاية الخدمة للموظفين	
2,088,157	17,875,643	صافي النقد الناتج من الأنشطة التشغيلية	
		التدفقات النقدية من الأنشطة الاستثمارية	
(400,000)	-	استثمارات في أوراق مالية	
(1,878,497)	(1,811,123)	5 شراء ممتلكات ومعدات	
-	15,654	المحصل من بيع ممتلكات ومعدات	
(2,536,429)	(3,345,368)	6 استحواذ على موجودات أخرى	
(4,814,926)	(5,140,837)	صافي النقد المستخدم في الأنشطة الاستثمارية	
		التدفقات النقدية من الأنشطة التمويلية	
(2,173,056)	(5,829,268)	النقص في سحب بنكي على المكشوف	
(1,133,311)	(596,939)	المدفوع من التزامات عقود إيجار	
56,869,000	25,795,000	المحصل من قروض لأجل	
(50,727,920)	(26,331,245)	المدفوع من قروض لأجل	
12,039,045	3,945,235	داننو مرابحة / تورق (بالصافي)	
-	(515,178)	شراء أسهم خزينة	
(7,524,908)	(7,666,587)	أعباء تمويل مدفوعة	
(3,005,767)	-	توزيعات مدفوعة	
4,343,083	(11,198,982)	صافي النقد (المستخدم في) / الناتج من الأنشطة التمويلية	
		صافي الزيادة في النقد والنقد المعادل	
1,616,314	1,535,824		
		النقد والنقد المعادل	
3,128,388	2,376,401	في بداية الفترة	
4,744,702	3,912,225	في نهاية الفترة	

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 16 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة – 30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)

1. التأسيس والأنشطة

إن شركة التقدم التكنولوجي ش.م.ك.ع. ("الشركة الأم") هي شركة مساهمة كويتية تأسست بموجب قانون الشركات بتاريخ 27 يوليو 1981. إن عنوان المكتب المسجل للشركة الأم هو ص.ب. 44558، 32060 - حولي، الكويت. وقد أدرجت الشركة الأم في بورصة الكويت بتاريخ 13 أغسطس 2007.

إن الشركة الأم وشركتها التابعة (يشار إليهما مجتمعين بـ "المجموعة") يقدمون خدمات الرعاية الصحية وتوزيع منتجاتها. فيما يلي الأغراض الرئيسية للمجموعة:

1. إنشاء وتشغيل وإدارة المستشفيات الأهلية.
2. إنشاء وتشغيل وإدارة مركز/مجمع الطب التقليدي والتكميلي.
3. إنشاء وتشغيل وإدارة مختبر طبي أهلي.
4. استقدام العمالة الفنية المتخصصة.
5. التعاقد مع الأطباء والفنيين والمرضات.
6. خدمات الرعاية الصحية المنزلية.
7. تملك العقارات والمنقولات لمصلحة الشركة.
8. خدمات ذوي الاحتياجات الخاصة.
9. استشارات ذوي الاحتياجات الخاصة والمكلفين.
10. نقل كبار السن وذوي الاحتياجات الخاصة.
11. البيع بالتجزئة لأجهزة ومستلزمات ذوي الاحتياجات الخاصة وكبار السن.
12. البيع بالجملة لأجهزة ومستلزمات ذوي الاحتياجات الخاصة وكبار السن.
13. استيراد الأدوية والمستلزمات الطبية.
14. إدارة المشاريع.
15. تصميم وبناء وتشغيل وصيانة وتحويل المشاريع بنظام الـ PPP.
16. دراسة وتنفيذ وإدارة المشاريع الصحية.
17. فتح وإنشاء معاهد أهلية.
18. مركز الدراسات والبحوث.
19. فرز ومعالجة النفايات النفطية والكيميائية والطبية.
20. جمع النفايات الخطرة.
21. معالجة النفايات الخطرة وتصريفها.
22. البيع بالجملة للسلع الصيدلانية والطبية والأدوات والأجهزة الطبية والعمولات ومستحضرات التجميل.
23. البيع بالجملة للأدوات والآلات والأجهزة الطبية والفنية والعلمية.
24. تجهيز المستشفيات والمراكز والعيادات والمختبرات الطبية.
25. البيع بالتجزئة للأدوات والآلات والأجهزة الطبية والفنية والعلمية.
26. إصلاح وصيانة المعدات الإشعاعية والإلكترونية الطبية والعلاجية.
27. إصلاح وصيانة الأجهزة والمعدات الطبية.
28. تركيب المعدات والأجهزة الإشعاعية والطبية.
29. إنشاء المستشفيات.
30. تمديد وتركيب شبكات الكمبيوتر والاتصالات.
31. معدات وأجهزة سلكية ولاسلكية.

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة – 30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)

32. صيانة أجهزة الاتصالات السلكية واللاسلكية.
 33. الأجهزة والأنظمة الأمنية وتركيبها وصيانتها.
 34. البيع بالتجزئة للمطابخ الجاهزة.
 35. البيع بالجملة للمطابخ الجاهزة.
 36. البيع بالجملة لأنظمة الأمن والسلامة.
 37. البيع بالتجزئة لأنظمة الأمن والسلامة.
 38. أجهزة الاتصالات ومستلزماتها.
 39. خدمات المراقبة الإلكترونية بواسطة أجهزة الإنذار والكاميرات.
 40. خدمات تركيب وتصلية وبناء وضبط الأجهزة الأمنية الخاصة ومراقبتها.
 41. تركيب أنظمة ومعدات مكافحة الحريق.
 42. البيع بالجملة لأنظمة ومعدات الحريق.
 43. البيع بالجملة لأنظمة ومعدات إنذار الحريق وإنارة الطوارئ والمخارج.
 44. مواد أنظمة وأجهزة الاتصالات.
 45. البيع بالتجزئة للمبيدات الحشرية للصحة العامة.
 46. البيع بالجملة للمبيدات الحشرية للصحة العامة.
 47. البيع بالتجزئة للمبيدات الحشرية الزراعية.
 48. استيراد المواد الكيماوية.
 49. البيع بالتجزئة للمواد الكيماوية.
 50. بيع الادوية البيطرية ومعدات البيطرة.
 51. البيع بالجملة للادوية البيطرية ومعدات البيطرة.
 52. مخازن أدوية ومستلزمات طبية.
 53. التخزين في المستودعات.
 54. الكاميرات ولوازم وأدوات التصوير.
 55. استثمار الفوائض المالية في محافظ مالية عن طريق استثمارها في محافظ مالية تدار من قبل شركات وجهات متخصصة.
 56. تصميم المواقع الإلكترونية ويب.
 57. أنشطة البرمجة الحاسوبية.
 58. صيانة برمجيات وتصميم صفحات المواقع.
 59. برمجة وتحليل وتشغيل الكمبيوتر.
 60. تصميم وتجهيز مراكز الحاسبات الإلكترونية.
 61. البيع بالجملة للأثاث المكتبي.
 62. البيع بالتجزئة للأثاث.
 63. البيع بالتجزئة للأثاث المكتبي ومستلزماته.
 64. البيع بالتجزئة لأجهزة التبريد والتكييف.
 65. البيع بالجملة لأجهزة التبريد والتكييف.
- ويجوز للمجموعة أن يكون لها مصلحة أو أن تشترك بأي وجه مع الهيئات التي تزاو أعمالاً شبيهة بأعمالها أو التي قد تعاونها على تحقيق أغراضها في الكويت وفي الخارج ولها أن تشتري هذه الهيئات أو تلحقها بها.
- صرح مجلس الإدارة بإصدار هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة بتاريخ 12 نوفمبر 2025.

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة – 30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)

2. أساس الإعداد والسياسات المحاسبية الهامة

تم إعداد هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34: "التقارير المالية المرحلية". إن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة لا تتضمن كافة المعلومات والإفصاحات المطلوبة لبيانات مالية مجمعة كاملة مُعدة وفقاً لمعايير المحاسبة الدولية للتقرير المالي وينبغي قراءتها مقترنة مع البيانات المالية المجمعة السنوية للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2024. تُطبق بعض التعديلات والتفسيرات للمرة الأولى في 2025، لكن دون أن ينتج عن ذلك أثر في المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة للمجموعة. في رأي الإدارة، فقد تم تضمين كافة التسويات التي تتكون من الاستحقاقات المتكررة الاعتيادية والتي تعتبر ضرورية للعرض العادل. إن النتائج التشغيلية لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025 لا تعتبر بالضرورة مؤشراً على النتائج التي قد تكون متوقعة للسنة المالية التي تنتهي في 31 ديسمبر 2025.

إن السياسات المحاسبية المستخدمة في إعداد هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة متفقة مع تلك المستخدمة في إعداد البيانات المالية المجمعة السنوية للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2024.

لم تطبق المجموعة بشكل مكرر أي معايير أو تفسيرات أو تعديلات صادرة لكنها غير سارية المفعول بعد.

3. الأحكام والتقديرات الهامة

إن إعداد المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة يتطلب من الإدارة وضع أحكام وتقديرات وافتراسات قد تؤثر في تطبيق السياسات المحاسبية والمبالغ المفصح عنها للموجودات والمطلوبات والإيرادات والمصروفات. قد تختلف النتائج الفعلية عن تلك التقديرات. في سبيل إعداد هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة، فإن الأحكام الهامة التي اتخذتها الإدارة عند تطبيق السياسات المحاسبية للمجموعة والمصادر الرئيسية لعدم التأكد من التقديرات كانت متوافقة مع تلك المطبقة على البيانات المالية المجمعة للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2024.

4. ذمم تجارية مدينة وأخرى

دينار كويتي			
30 سبتمبر 2024 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2024 (مدققة)	30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)	
228,710,467	203,171,714	181,469,783	متداولة ذمم تجارية مدينة الخسائر الائتمانية المتوقعة
(28,531,962)	(26,843,737)	(25,976,650)	
200,178,505	176,327,977	155,493,133	
549,559	685,457	622,008	أصول العقد الخسائر الائتمانية المتوقعة
(3,598)	(1,475)	(130)	
545,961	683,982	621,878	
306,668	314,452	311,006	ودائع مستحقات موظفين ذمم مدينة أخرى الخسائر الائتمانية المتوقعة
699,071	751,286	843,467	
4,049,175	8,144,297	8,102,392	
(32,257)	(35,634)	(70,430)	دفعات مقدمة لموردين دفعات مسددة مقدماً
5,022,657	9,174,401	9,186,435	
7,134,742	6,821,755	7,270,513	
3,567,693	3,082,127	2,727,909	غير متداولة ذمم تجارية مدينة
10,702,435	9,903,882	9,998,422	
216,449,558	196,090,242	175,299,868	
-	9,835,145	17,889,998	

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة – 30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)

5. ممتلكات ومعدات

دينار كويتي			
30 سبتمبر 2024 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2024 (مدققة)	30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)	
38,309,155	39,301,314	37,492,186	صافي موجودات ثابتة
38,309,155	39,301,314	37,492,186	

خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025، استحوذت المجموعة على موجودات ثابتة بمبلغ 1.8 مليون دينار كويتي (30 سبتمبر 2024: 1.9 مليون دينار كويتي). كان الاستهلاك المحمل على الفترة بمبلغ 3.7 مليون دينار كويتي (30 سبتمبر 2024: 3.4 مليون دينار كويتي).

6. موجودات أخرى

دينار كويتي			
30 سبتمبر 2024 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2024 (مدققة)	30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)	
12,036,133	12,535,873	14,184,177	صافي موجودات غير ملموسة
12,507,320	11,952,095	10,286,472	صافي برمجيات
24,543,453	24,487,968	24,470,649	

تمثل الموجودات غير الملموسة تكلفة متكبدة للحصول على حق في المنافع الاقتصادية المستقبلية على شكل عقود خدمات صيانة وبيع مواد استهلاكية وعليه، يتم الاعتراف بها كموجودات غير ملموسة بموجب معيار المحاسبة الدولي 38 "الموجودات غير الملموسة".
خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025، كانت الإضافات إلى الموجودات الأخرى بمبلغ 3.3 مليون دينار كويتي (30 سبتمبر 2024: 2.5 مليون دينار كويتي). وكان الإطفاء المحمل على الفترة بمبلغ 3.4 مليون دينار كويتي (30 سبتمبر 2024: 3.6 مليون دينار كويتي).

7. ذمم تجارية دائنة وأخرى

دينار كويتي			
30 سبتمبر 2024 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2024 (مدققة)	30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)	
16,221,106	18,735,336	22,926,800	متداولة
19,565,247	11,696,518	10,258,633	دائنون تجاريون
11,074,712	10,379,115	6,412,442	دفعات مقدمة من عملاء
9,850,083	3,680,825	4,671,043	مصاريف مستحقة
56,711,148	44,491,794	44,268,918	أخرى
1,045,385	1,045,385	786,539	غير متداولة
57,756,533	45,537,179	45,055,457	دفعات مقدمة من عملاء

8. قروض لأجل

يمثل هذا البند قروض غير مكفولة بضمان ومحملة بمعدلات فائدة متغيرة ومقومة بالدينار الكويتي ومنوطة من بنوك محلية وهي محملة بمعدل فائدة فعلية يتراوح من 4.63% إلى 6.75% سنوياً كما في 30 سبتمبر 2025 (31 ديسمبر 2024: 4.88% إلى 7.00% سنوياً، 30 سبتمبر 2024: 4.88% إلى 7.00% سنوياً). تُستحق هذه القروض السداد خلال مدة تتراوح من سنة إلى خمس سنوات (31 ديسمبر 2024: سنة إلى خمس سنوات، 30 سبتمبر 2024: سنة إلى خمس سنوات).
خُصص المحصل من العقود بمبلغ 63.89 مليون دينار كويتي (31 ديسمبر 2024: 75.78 مليون دينار كويتي، 30 سبتمبر 2024: 79.76 مليون دينار كويتي) مقابل تسهيلات سحب بنكي على المكشوف وتسهيلات قرض لأجل.

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة – 30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)

9. دائنو مرابحة / تورق

يمثل هذا البند تسهيلات انتمائية مقومة بالدينار الكويتي وممنوحة من بنوك إسلامية محلية. إن التكلفة الفعلية لدائني المرابحة / التورق كما في 30 سبتمبر 2025 تتراوح من 4.85% إلى 5.30% سنوياً (31 ديسمبر 2024: 5.00% إلى 5.55% سنوياً، 30 سبتمبر 2024: 5.00% إلى 7.00% سنوياً). تُستحق هذه القروض السداد خلال مدة تتراوح من سنة إلى ست سنوات (31 ديسمبر 2024: سنة إلى سبع سنوات، 30 سبتمبر 2024: سنة إلى سبع سنوات).
خُصص المحصل من العقود بمبلغ 66.22 مليون دينار كويتي (31 ديسمبر 2024: 83.88 مليون دينار كويتي، 30 سبتمبر 2024: 81.57 مليون دينار كويتي) مقابل دائني مرابحة / تورق.

10. رأس المال

يتكون رأس المال المصرح به والمصدر والمدفوع بالكامل كما في 30 سبتمبر 2025 من 180,000,000 سهم قيمة كل سهم 100 فلس (31 ديسمبر 2024: 150,000,000 سهم قيمة كل سهم 100 فلس، 30 سبتمبر 2024: 150,000,000 سهم قيمة كل سهم 100 فلس) مدفوع نقدًا.

حصل مجلس الإدارة على تفويض بشراء أسهم خزينة بما لا يزيد على 10% من رأس مال الشركة الأم. وينبغي تجنب مبلغ يعادل تكلفة أسهم الخزينة وعدم إتاحتها للتوزيع من الاحتياطي القانوني والاحتياطي العام على مدى فترة الاستحواذ على أسهم الخزينة المشار إليها.

11. حصص غير مسيطرة

إن الحصص غير المسيطرة تمثل استثمارًا بواقع 25.20% في شركة المركز الطبي الكويتي القابضة ش.م.ك.م. وهي شركة مؤسسة في دولة الكويت.

فيما يلي المعلومات المالية للشركة التابعة استنادًا إلى المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة المراجعة كما في 30 سبتمبر 2025:

دينار كويتي			
30 سبتمبر 2025	31 ديسمبر 2024	30 سبتمبر 2024	
(غير مدققة)	(مدققة)	(غير مدققة)	
10,767,737	14,952,592	14,044,010	الموجودات المتداولة
16,971,593	16,109,927	(25,124,494)	المطلوبات المتداولة
28,035,794	30,496,709	30,119,387	الموجودات غير المتداولة
39,787,405	38,528,705	(24,478,623)	المطلوبات غير المتداولة
			حقوق الملكية العائدة لـ:
(18,152,623)	(9,373,389)	(5,622,540)	- مساهمي الشركة الأم
197,156	184,058	182,820	- حصص غير مسيطرة

دينار كويتي				
الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025		التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024		
2025	2024	2025	2024	
(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	
6,686,070	9,060,052	18,850,337	24,159,630	الإيرادات
(2,647,771)	(1,691,929)	(8,775,886)	(7,606,069)	إجمالي الخسارة الشاملة
				إجمالي (الخسارة الشاملة) / الدخل الشامل
				العائد لـ:
(2,653,615)	(1,698,804)	(8,788,983)	(7,622,621)	- مساهمي الشركة الأم
5,844	6,875	13,097	16,552	- حصص غير مسيطرة

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة – 30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)

دينار كويتي		
التسعة أشهر المنتهية في		
30 سبتمبر		
2024	2025	
(غير مدققة)	(غير مدققة)	
(12,846,806)	2,829,441	صافي النقد الناتج من / (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية
(1,570,852)	(570,217)	صافي النقد المستخدم في الأنشطة الاستثمارية
15,344,945	(2,661,695)	صافي النقد (المستخدم في) / الناتج من الأنشطة التمويلية
927,287	(402,471)	صافي (النقص) / الزيادة في التدفقات النقدية
		الدعم المالي للشركة التابعة

التزمت المجموعة بتوفير رأس المال العامل وغيره من أشكال الدعم المالي للشركة التابعة التي تعاني من عجز في صافي حقوق ملكيتها ورأس مالها العامل. بناءً على خطط الأعمال، لا تتوقع المجموعة أن يكون لهذه الظروف أي أثر مادي سلبي في عمليات الشركة التابعة.

12. (خسارة) / ربحية السهم

تُحتسب (خسارة) / ربحية السهم من خلال قسمة صافي (خسارة) / ربح الفترة العائد لمساهمي الشركة الأم على المتوسط المرجح لعدد الأسهم القائمة خلال الفترة. لا توجد أي أسهم مخففة محتملة.

التسعة أشهر المنتهية في		الثلاثة أشهر المنتهية في		
30 سبتمبر		30 سبتمبر		
2024	2025	2024	2025	
(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	
180,000,000	180,000,000	180,000,000	180,000,000	المتوسط المرجح لعدد الأسهم القائمة (سهم)
-	159,295	-	434,370	ناقصاً: المتوسط المرجح لأسهم الخزينة المحتفظ بها (سهم)
180,000,000	179,840,705	180,000,000	179,565,630	
1,571,459	(4,510,560)	681,462	(972,454)	صافي (خسارة) / ربح الفترة (دينار كويتي)
8.73	(25.08)	3.79	(5.42)	(خسارة) / ربحية السهم (فلس)

عُدلت عملية احتساب ربحية السهم للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2024 للمحاسبة عن أسهم المنحة التي صدرت في 30 يونيو 2025.

13. معاملات مع أطراف ذات صلة

في إطار النشاط الاعتيادي للأعمال، تبرم المجموعة معاملات مع بعض الأطراف ذات الصلة (المدراء وأقربائهم وموظفي الإدارة العليا لدى المجموعة والمنشآت الخاضعة للسيطرة أو السيطرة المشتركة أو تخضع لتأثير جوهري من قبل هذه الأطراف). تم اعتماد سياسات التسعير وشروط هذه المعاملات من قبل إدارة المجموعة. فيما يلي الأرصدة والمعاملات مع الأطراف ذات الصلة:

دينار كويتي			
30 سبتمبر	31 ديسمبر	30 سبتمبر	
2024	2024	2025	
(غير مدققة)	(مدققة)	(غير مدققة)	
983	944	33,237	الأرصدة
34,343,457	31,338,203	21,987,649	النقد والنقد المعادل
2,078,972	1,565,232	1,319,920	ذمم تجارية مدينة وأخرى
13,336,233	1,569,742	1,255,573	ذمم تجارية مدينة وأخرى – الخسائر الائتمانية المتوقعة
44,516	432,088	-	ذمم تجارية دائنة وأخرى
12,443,328	5,548,267	5,363,494	سحب بنكي على المكشوف
1,227,200	1,240,600	1,228,200	خطابات ضمان
			اعتمادات مستندية

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة – 30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)

دينار كويتي			
التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر	
2024	2025	2024	2025
(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)
المعاملات			
11,770,992	3,409,065	10,437,802	600,892
-	(1,006)	-	(564)
(589,346)	257,934	(556,321)	116,106
(222,227)	(17,994)	(75,368)	(4,876)
مدفوعات الإدارة العليا			
(981,520)	(1,797,812)	(196,500)	(336,400)
(116,399)	(88,765)	(72,241)	(34,920)

14. معلومات القطاع

تزاوّل المجموعة أعمالها فقط في دولة الكويت وبشكل رئيسي ضمن قطاعي تقديم المنتجات وخدمات الصيانة في مجال الرعاية الصحية وتقديم خدمات الرعاية الصحية. إن قطاع بيع وصيانة البرمجيات غير جوهري ولا يستوفي معايير الحد الكمي للإفصاح عن القطاع. إن الأنشطة الاستثمارية ليست خطأ رئيسياً للأعمال ولا يتم مراجعة نتائجها التشغيلية بانتظام من قبل صانعي القرارات التشغيلية بالمجموعة لاتخاذ قرارات حول الموارد المطلوب تخصيصها وتقييم أدائها.

دينار كويتي					
المجموع		تقديم خدمات الرعاية الصحية		تقديم المنتجات الطبية وخدمات الصيانة	
التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر	
2024	2025	2024	2025	2024	2025
(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)	(غير مدققة)
137,157,090	120,470,685	23,689,176	18,850,337	113,467,914	101,620,348
8,687,198	1,784,086	(6,352,650)	(7,521,627)	15,039,848	9,305,713
(8,800,579)	(8,496,810)	(1,336,182)	(1,254,259)	(7,464,397)	(7,242,551)
(227,260)	-	-	-	(227,260)	-
(340,641)	(6,712,724)	(7,688,832)	(8,775,886)	7,348,191	2,063,162
356,168,510	334,591,414	43,071,499	38,803,531	313,097,011	295,787,883
287,194,339	273,699,375	49,425,320	56,758,998	237,769,019	216,940,377
1,878,497	1,811,123	1,302,493	484,153	576,004	1,326,970
6,961,349	6,960,021	2,414,228	2,554,597	4,547,121	4,405,424

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة – 30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)

15. مطلوبات محتملة والتزامات

دينار كويتي		
30 سبتمبر 2024 (غير مدققة)	31 ديسمبر 2024 (مدققة)	30 سبتمبر 2025 (غير مدققة)

مطلوبات محتملة

اعتمادات مستندية

خطابات ضمان

4,843,932	3,463,009	6,924,984
86,718,282	81,878,755	76,835,000

16. إدارة المخاطر المالية والأدوات المالية

عوامل المخاطر المالية

تتعرض المجموعة نتيجة لأنشطتها إلى العديد من المخاطر المالية ومنها مخاطر السوق (بما في ذلك مخاطر العملات الأجنبية ومخاطر القيمة العادلة لمعدلات الفائدة ومخاطر التدفقات النقدية لمعدلات الفائدة ومخاطر أسعار الأسهم) ومخاطر الائتمان ومخاطر السيولة. إن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة لا تتضمن كافة المعلومات والإفصاحات المطلوبة في البيانات المالية المجمعة السنوية ويجب قراءتها مقترنة مع البيانات المالية المجمعة السنوية للمجموعة كما في 31 ديسمبر 2024. لم تكن هناك أي تغييرات في سياسات إدارة المخاطر عن نهاية السنة.

تقدير القيمة العادلة

تحلل البنود المبينة أدناه الأدوات المالية المسجلة بالقيمة العادلة وذلك استناداً إلى طريقة التقييم. تم تعريف المستويات المختلفة على النحو التالي:

- الأسعار المعلنة (غير المعدلة) في أسواق نشطة للموجودات أو المطلوبات المتطابقة (المستوى 1).
 - المدخلات بخلاف الأسعار المعلنة المتضمنة في المستوى 1 والتي تكون ملحوظة للأصل أو الالتزام سواء بشكل مباشر (مثل الأسعار) أو غير مباشر (مثل المشتقات من الأسعار) (المستوى 2).
 - مدخلات الأصل أو الالتزام التي لا تستند إلى بيانات سوق ملحوظة (المدخلات غير الملحوظة) (المستوى 3).
- إن الاستثمارات في أوراق مالية بمبلغ 2,746,580 دينار كويتي (31 ديسمبر 2024: 2,746,580 دينار كويتي، 30 سبتمبر 2024: 2,689,308 دينار كويتي) تُصنف ضمن فئة المستوى 3.
- لا يوجد لدى المجموعة أي موجودات أو مطلوبات مالية أخرى يتم قياسها بالقيمة العادلة. لا تختلف القيم العادلة للموجودات أو المطلوبات غير المالية بشكل جوهري عن قيمها الدفترية ويتم تصنيفها ضمن فئة المستوى 3.

**Advanced Technology Company K.S.C.P.
Kuwait**

**Independent Auditor's Review Report and
Interim Condensed Consolidated Financial Information (Unaudited)
30 September 2025**

C o n t e n t s

	Page
Independent Auditors' Review Report	1
Interim Condensed Consolidated Statement of Financial Position (Unaudited)	2
Interim Condensed Consolidated Statement of Profit or Loss (Unaudited)	3
Interim Condensed Consolidated Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income (Unaudited)	4
Interim Condensed Consolidated Statement of Changes in Equity (Unaudited)	5
Interim Condensed Consolidated Statement of Cash Flows (Unaudited)	6
Notes to the Interim Condensed Consolidated Financial Information (Unaudited)	7 - 14

REPORT ON REVIEW OF INTERIM FINANCIAL INFORMATION TO THE BOARD OF DIRECTORS OF ADVANCED TECHNOLOGY COMPANY K.S.C.P.

Introduction

We have reviewed the accompanying interim condensed consolidated statement of financial position of Advanced Technology Company K.S.C.P (the "Parent Company") and its subsidiary (the "Group") as at 30 September 2025, and the related interim condensed consolidated statements of profit or loss, profit or loss and other comprehensive income for the three-month and nine-month periods then ended, and the related interim condensed consolidated statements of changes in equity and cash flows for the nine-month period then ended. Management is responsible for the preparation and presentation of this interim financial information in accordance with the International Accounting Standard 34 - Interim Financial Reporting (IAS 34). Our responsibility is to express a conclusion on this interim financial information based on our review.

Scope of Review

We conducted our review in accordance with International Standard on Review Engagements 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity". A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying interim financial information is not prepared, in all material respects, in accordance with the IAS 34.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

Furthermore, based on our review, the interim financial information is in agreement with the books of account of the Parent Company. We further report that, nothing has come to our attention that causes us to believe that there is any violations of the Companies Law No. 1 of 2016, and its executive regulation, as amended, or the Parent Company's Memorandum of Incorporation and Articles of Association, as amended, during the nine-month period ended 30 September 2025 that might have had a material effect on the business of the Parent Company or on its financial position.

We further report that, during the course of our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that there is any violation of the provisions of Law No 7 of 2010, concerning the Capital Markets Authority and its related regulations, as amended, during the nine-month period ended 30 September 2025 that might have had a material effect on the business of the Parent Company or on its financial position.



Talal Y. Al-Muzaini
License No. 209A
Deloitte & Touche - Al-Wazzan & Co.

Kuwait
12 November 2025

Interim Condensed Consolidated Statement of Financial Position as at 30 September 2025 (Unaudited)

		Kuwaiti Dinars		
	Note	30 September 2025 (Unaudited)	31 December 2024 (Audited)	30 September 2024 (Unaudited)
ASSETS				
Current assets				
Cash and cash equivalents		3,912,225	2,376,401	4,744,702
Trade and other receivables	4	175,299,868	196,090,242	216,449,558
Inventories		50,311,555	47,028,829	47,093,234
		<u>229,523,648</u>	<u>245,495,472</u>	<u>268,287,494</u>
Non-current assets				
Investment securities		2,746,580	2,746,580	2,689,308
Investment in associates		196,421	196,421	157,513
Trade and other receivables	4	17,889,998	9,835,145	-
Right-of-use of assets		4,672,615	4,711,639	4,582,270
Property and equipment	5	37,492,186	39,301,314	38,309,155
Other assets	6	24,470,649	24,487,968	24,543,453
Goodwill		17,599,317	17,599,317	17,599,317
		<u>105,067,766</u>	<u>98,878,384</u>	<u>87,881,016</u>
Total assets		<u>334,591,414</u>	<u>344,373,856</u>	<u>356,168,510</u>
LIABILITIES AND SHAREHOLDERS' EQUITY				
Current liabilities				
Bank overdraft		10,147,687	15,976,955	12,523,916
Trade and other payables	7	44,268,918	44,491,794	56,711,148
Lease liabilities		994,007	768,138	896,470
Term loans	8	45,970,000	33,781,246	22,481,310
Murabaha/Tawarruq payables	9	83,638,796	78,966,964	100,300,025
		<u>185,019,408</u>	<u>173,985,097</u>	<u>192,912,869</u>
Non-current liabilities				
Trade and other payables	7	786,539	1,045,385	1,045,385
Lease liabilities		1,322,492	1,525,724	1,641,882
Term loans	8	33,170,455	45,895,454	58,345,454
Murabaha/Tawarruq payables	9	38,344,275	39,298,369	18,994,390
Post employment benefits		15,056,206	14,503,886	14,254,359
		<u>88,679,967</u>	<u>102,268,818</u>	<u>94,281,470</u>
Shareholders' equity				
Share capital	10	18,000,000	15,000,000	15,000,000
Share premium		3,000,000	3,000,000	3,000,000
Treasury shares		(515,178)	-	-
Legal reserve		12,781,611	12,781,611	12,692,003
Property revaluation reserve		5,867,908	5,867,908	5,015,398
Investment fair valuation reserve		328,159	328,159	238,065
Retained earnings		25,955,154	33,465,714	34,422,884
Equity attributable to Shareholders of the Parent Company				
		65,417,654	70,443,392	70,368,350
Non-controlling Interests	11	(4,525,615)	(2,323,451)	(1,394,179)
Total equity		<u>60,892,039</u>	<u>68,119,941</u>	<u>68,974,171</u>
Total liabilities and shareholder's equity		<u>334,591,414</u>	<u>344,373,856</u>	<u>356,168,510</u>

The accompanying notes 1 to 16 are an integral part of this interim condensed consolidated financial information.


Faisal M E Sarkhou
Vice-Chairman

Advanced Technology Company K.S.C.P.
Kuwait

Interim Condensed Consolidated Statement of Profit or Loss – Nine months period ended 30 September 2025
(Unaudited)

	Note	Kuwaiti Dinars		Kuwaiti Dinars	
		Three months ended		Nine months ended	
		30 September		30 September	
		2025	2024	2025	2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Revenue		40,256,951	49,753,386	120,470,685	137,157,090
Cost of sales		(31,307,103)	(36,942,467)	(92,570,614)	(100,817,332)
Gross profit		8,949,848	12,810,919	27,900,071	36,339,758
Sales and administrative expenses		(5,523,877)	(6,963,596)	(19,231,937)	(20,123,210)
Depreciation of right-of-use of assets		(185,271)	(232,332)	(595,965)	(706,865)
Depreciation and amortization		(2,301,887)	(2,300,899)	(6,960,021)	(6,961,349)
Operating profit		938,813	3,314,092	1,112,148	8,548,334
Other income		276,004	178,475	671,938	285,639
Finance costs		(2,850,270)	(3,053,163)	(8,496,810)	(8,800,579)
(Loss)/profit before contribution to KFAS, NLST, ZAKAT, and Remuneration to Board of Directors		(1,635,453)	439,404	(6,712,724)	33,394
Contribution to Kuwait Foundation for Advancement of Sciences		-	(8,632)	-	(19,453)
Contribution to National Labor Support Tax		-	(78,163)	-	(148,433)
Contribution to Zakat		-	(31,264)	-	(59,374)
Remuneration to Board of Directors		-	(63,678)	-	(146,775)
Net (loss)/profit for the period		(1,635,453)	257,667	(6,712,724)	(340,641)
Attributable to:					
Shareholders of the Parent Company		(972,454)	681,462	(4,510,560)	1,571,459
Non-controlling interests	11	(662,999)	(423,795)	(2,202,164)	(1,912,100)
		(1,635,453)	257,667	(6,712,724)	(340,641)
(Loss)/earnings per share attributable to shareholders of the Parent Company (fils)	12	(5.42)	3.79	(25.08)	8.73

The accompanying notes 1 to 16 are an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

**Interim Condensed Consolidated Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income –
Nine months period ended 30 September 2025 (Unaudited)**

	Kuwaiti Dinar		Kuwaiti Dinar	
	Three months ended 30 September		Nine months ended 30 September	
	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)
Net (loss)/profit for the period	<u>(1,635,453)</u>	<u>257,667</u>	<u>(6,712,724)</u>	<u>(340,641)</u>
Other comprehensive income for the period	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>31,900</u>
Total comprehensive (expense)/income for the period	<u>(1,635,453)</u>	<u>257,667</u>	<u>(6,712,724)</u>	<u>(308,741)</u>
Attributable to:				
Shareholders of the Parent Company	(972,454)	681,462	(4,510,560)	1,603,359
Non-controlling interests	(662,999)	(423,795)	(2,202,164)	(1,912,100)
	<u>(1,635,453)</u>	<u>257,667</u>	<u>(6,712,724)</u>	<u>(308,741)</u>

The accompanying notes 1 to 16 are an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Advanced Technology Company K.S.C.P.
Kuwait

Interim Condensed Consolidated Statement of Changes in Equity – Nine months period ended 30 September 2025 (Unaudited)

Kuwaiti Dinars										
Equity attributable to Parent Company's shareholders										
	Share Capital	Share premium	Treasury shares	Legal reserve	Property revaluation reserve	Investment fair valuation reserve	Retained earnings	Attributable to owners of the Parent Company	Non - controlling interests	Total equity
Balance as at 1 January 2025	15,000,000	3,000,000	-	12,781,611	5,867,908	328,159	33,465,714	70,443,392	(2,323,451)	68,119,941
Total comprehensive expense for the period	-	-	-	-	-	-	(4,510,560)	(4,510,560)	(2,202,164)	(6,712,724)
Purchase of treasury shares	-	-	(515,178)	-	-	-	-	(515,178)	-	(515,178)
Bonus shares	3,000,000	-	-	-	-	-	(3,000,000)	-	-	-
-Balance as at 30 September 2025	18,000,000	3,000,000	(515,178)	12,781,611	5,867,908	328,159	25,955,154	65,417,654	(4,525,615)	60,892,039
Balance as at 1 January 2024	15,000,000	3,000,000	-	12,692,003	5,015,398	206,165	35,851,425	71,764,991	542,921	72,307,912
Total comprehensive income/(expense) for the period	-	-	-	-	-	31,900	1,571,459	1,603,359	(1,912,100)	(308,741)
Dividend paid	-	-	-	-	-	-	(3,000,000)	(3,000,000)	(25,000)	(3,025,000)
Balance as at 30 September 2024	15,000,000	3,000,000	-	12,692,003	5,015,398	238,065	34,422,884	70,368,350	(1,394,179)	68,974,171

The accompanying notes 1 to 16 are an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

**Interim Condensed Consolidated Statement of Cash Flows – Nine months period ended 30 September 2025
(Unaudited)**

		Kuwaiti Dinars	
		Nine months ended 30 September	
	Note	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)
Cash flows from operating activities			
Net loss for the period		(6,712,724)	(340,641)
Adjustments for:			
Depreciation and amortization		6,960,021	6,961,349
Depreciation of right-of-use of assets		601,941	1,338,888
Finance costs		8,496,810	8,800,579
Provision for trade receivables		(688,915)	4,306,680
Provision for inventories		730,839	1,499,842
Provision for post-employment benefits		2,669,786	1,373,884
Interest received		(222,858)	(111,335)
(Gain)/loss from sale of equipment		(12,411)	1,239
Write off of other asset		-	134,966
Operating cash flow before working capital changes		11,822,489	23,965,451
Changes in :			
Trade and other receivables		13,647,294	(21,422,518)
Inventories		(3,993,902)	4,591,856
Trade and other payables		(1,482,772)	(4,523,489)
Payment of post employment benefits		(2,117,466)	(523,143)
Net cash from operating activities		17,875,643	2,088,157
Cash flows from investing activities			
Investments in securities		-	(400,000)
Purchase of property and equipment	5	(1,811,123)	(1,878,497)
Proceeds from disposal of property and equipment		15,654	-
Acquisition of other assets	6	(3,345,368)	(2,536,429)
Net cash used in investing activities		(5,140,837)	(4,814,926)
Cash flows from financing activities			
Decrease in bank overdraft		(5,829,268)	(2,173,056)
Repayment of lease liabilities		(596,939)	(1,133,311)
Proceeds from term loans		25,795,000	56,869,000
Repayment of term loans		(26,331,245)	(50,727,920)
Murabaha/Tawarruq payables (net)		3,945,235	12,039,045
Treasury shares purchase		(515,178)	-
Finance costs paid		(7,666,587)	(7,524,908)
Dividend paid		-	(3,005,767)
Net cash (used in)/from financing activities		(11,198,982)	4,343,083
Net increase in cash and cash equivalents		1,535,824	1,616,314
Cash and cash equivalents			
at beginning of period		2,376,401	3,128,388
at end of period		3,912,225	4,744,702

The accompanying notes 1 to 16 are an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

1. Constitution and activities

Advanced Technology Company K.S.C.P. ("the Parent Company") is a Kuwaiti Shareholding Company incorporated under the Companies Law on 27 July 1981. The address of the registered office of the Parent Company is P. O. Box 44558, 32060 – Hawalli, Kuwait. The Parent Company was listed on the Kuwait Stock Exchange on 13 August 2007.

The Parent Company and its subsidiary (the "Group") along with associates provide healthcare distribution and services.

The objectives of the Group are:

1. Establishing, operating and managing private hospitals.
2. Establishing, operating and managing a traditional and complementary medicine center/complex.
3. Establishing, operating and managing a private medical laboratory.
4. Recruiting specialized technical personnel.
5. Hiring physicians, technicians and nurses.
6. Home health care services.
7. Owning properties and movables for Company's account.
8. Services of people with special needs.
9. Counseling for people with special needs and caretakers.
10. Transporting the elderly and people with special needs.
11. Retail of devices and supplies for people with special needs and the elderly.
12. Wholesale of devices and supplies for people with special needs and the elderly.
13. Importing medicines and medical supplies.
14. Project Management.
15. Designing, building, operating, maintaining and transferring PPP projects.
16. Examining, implementing and managing health projects.
17. Opening and establishing private institutes.
18. Studies and research center.
19. Sorting and treatment of oil, chemical and medical wastes.
20. Collecting hazardous waste.
21. Treatment and disposal of hazardous waste.
22. Wholesale of pharmaceutical and medical goods, medical instruments and devices, perfumes and cosmetics.
23. Wholesale of medical, technical and scientific instruments, machinery and devices.
24. Equipping hospitals, centers, clinics and medical laboratories.
25. Retail of medical, technical and scientific instruments, machinery and devices.
26. Repair and maintenance of medical and electronic radiological and electronic equipment.
27. Repair and maintenance of medical devices and equipment.
28. Installing radiological and medical equipment and devices.
29. Establishing hospitals.
30. Extending and installing computer and telecommunication networks.
31. Wire and wireless equipment and devices.
32. Maintenance of wire and wireless telecommunication devices.
33. Security devices and systems, installation and maintenance thereof.
34. Retail of prefabricated kitchens.
35. Wholesale of prefabricated kitchens.
36. Wholesale of security and safety systems.
37. Retail of security and safety systems.
38. Telecommunications equipment and accessories.
39. Electronic surveillance services using alarms and cameras.
40. Installing, repairing, constructing, setting and monitoring private security devices.

41. Installing firefighting systems and equipment.
42. Wholesale of fire systems and equipment.
43. Wholesale of fire alarm and emergency and exits lighting systems and equipment.
44. Telecommunication systems and devices materials.
45. Retail of pesticides for public health.
46. Wholesale of pesticides for public health.
47. Retail of agricultural insecticides.
48. Importing chemicals.
49. Retail of chemicals.
50. Selling veterinary medicines and veterinary equipment.
51. Wholesale of veterinary medicines and veterinary equipment.
52. Medicines and medical supplies warehouses.
53. Storage in warehouses.
54. Cameras, photography supplies and tools.
55. Investing financial surpluses in financial portfolios through investing the same in portfolios managed by specialized companies and entities.
56. Websites Design.
57. Computer programming activities.
58. Software maintenance and web page design.
59. Computer programming, analysis, and operation.
60. Designing and equipping electronic computer centers.
61. Wholesale of office furniture.
62. Retail of furniture.
63. Retail of office furniture and accessories.
64. Retail of refrigeration and air conditioning appliances.
65. Wholesale of refrigeration and air conditioning appliances.

The Group may have an interest or participate in any way in any entity that conducts similar business or which may help it achieve its goals inside Kuwait and abroad. It may also buy them or attach them to it.

This interim condensed consolidated financial information was authorized for issue by the Board of Directors on 12 November 2025.

2. Basis of preparation and material accounting policies

This interim condensed consolidated financial information have been prepared in accordance with International Accounting Standard (IAS) 34: Interim Financial Reporting. The interim condensed consolidated financial information does not contain all information and disclosures required for complete consolidated financial statements prepared in accordance with the International Financial Reporting Standards and should be read in conjunction with the annual consolidated financial statements for the year ended 31 December 2024.

Certain amendments and interpretations apply for the first time in 2025, but do not have an impact on the interim condensed consolidated financial information of the Group. In the opinion of management, all adjustments consisting of normal recurring accruals considered necessary for a fair presentation have been included.

Operating results for the nine months period ended 30 September 2025 are not necessarily indicative of the results that may be expected for the year ending 31 December 2025.

The accounting policies used in the preparation of this interim condensed consolidated financial information are consistent with those used in the preparation of the annual consolidated financial statements for the year ended 31 December 2024.

The Group has not early adopted any standards, interpretations and amendments that had been issued but is not yet effective.

Notes to the Interim Condensed Consolidated Financial Information – 30 September 2025 (Unaudited)

3. Significant judgments and estimates

The preparation of interim condensed consolidated financial information requires management to make judgments, estimates and assumptions that affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets and liabilities, income and expense. Actual results may differ from these estimates.

In preparing this interim condensed consolidated financial information, the significant judgments made by management in applying the Group's accounting policies and the key sources of estimation uncertainty were the same as those that applied to the consolidated financial statements for the year ended 31 December 2024.

4. Trade and other receivables

	Kuwaiti Dinars		
	30 September 2025 (Unaudited)	31 December 2024 (Audited)	30 September 2024 (Unaudited)
<i>Current</i>			
Trade receivables	181,469,783	203,171,714	228,710,467
Expected credit loss	(25,976,650)	(26,843,737)	(28,531,962)
	<u>155,493,133</u>	<u>176,327,977</u>	<u>200,178,505</u>
Contract assets	622,008	685,457	549,559
Expected credit loss	(130)	(1,475)	(3,598)
	<u>621,878</u>	<u>683,982</u>	<u>545,961</u>
Deposits	311,006	314,452	306,668
Staff receivables	843,467	751,286	699,071
Other receivables	8,102,392	8,144,297	4,049,175
Expected credit loss	(70,430)	(35,634)	(32,257)
	<u>9,186,435</u>	<u>9,174,401</u>	<u>5,022,657</u>
Advances to suppliers	7,270,513	6,821,755	7,134,742
Prepayments	2,727,909	3,082,127	3,567,693
	<u>9,998,422</u>	<u>9,903,882</u>	<u>10,702,435</u>
	<u>175,299,868</u>	<u>196,090,242</u>	<u>216,449,558</u>
<i>Non-Current</i>			
Trade receivables	17,889,998	9,835,145	-

5. Property and equipment

	Kuwaiti Dinars		
	30 September 2025 (Unaudited)	31 December 2024 (Audited)	30 September 2024 (Unaudited)
Net fixed assets	37,492,186	39,301,314	38,309,155
	<u>37,492,186</u>	<u>39,301,314</u>	<u>38,309,155</u>

During the nine-months period ended 30 September 2025, the Group acquired fixed assets amounting to KD 1.8 million (30 September 2024: KD 1.9 million). Depreciation charged for the period amounted to KD 3.7 million (30 September 2024: KD 3.4 million).

Notes to the Interim Condensed Consolidated Financial Information – 30 September 2025 (Unaudited)

6. Other assets

	Kuwaiti Dinars		
	30 September 2025 (Unaudited)	31 December 2024 (Audited)	30 September 2024 (Unaudited)
Net intangible assets	14,184,177	12,535,873	12,036,133
Software – Net	10,286,472	11,952,095	12,507,320
	<u>24,470,649</u>	<u>24,487,968</u>	<u>24,543,453</u>

Intangible assets represent cost incurred to obtain right to future economic benefits in the form of maintenance service contracts and sale of consumables and hence, recognized as intangible assets under IAS-38: 'Intangible assets'.

During the nine-months period ended 30 September 2025, addition to the other asset is KD 3.3 million (30 September 2024: KD 2.5 million). Amortization charge for the period is KD 3.4 million (30 September 2024: KD 3.6 million).

7. Trade and other payables

	Kuwaiti Dinars		
	30 September 2025 (Unaudited)	31 December 2024 (Audited)	30 September 2024 (Unaudited)
Current			
Trade creditors	22,926,800	18,735,336	16,221,106
Advances from customers	10,258,633	11,696,518	19,565,247
Accrued expenses	6,412,442	10,379,115	11,074,712
Others	4,671,043	3,680,825	9,850,083
	<u>44,268,918</u>	<u>44,491,794</u>	<u>56,711,148</u>
Non-current			
Advances from customers	786,539	1,045,385	1,045,385
	<u>45,055,457</u>	<u>45,537,179</u>	<u>57,756,533</u>

8. Term loans

These represent unsecured floating interest rate loans in Kuwaiti Dinars from local banks and carry effective interest rate of 4.63 % to 6.75 % per annum as at 30 September 2025 (31 December 2024: 4.88 % to 7.00% per annum, 30 September 2024: 4.88 % to 7.00% per annum). These are repayable over a period of one to five years (31 December 2024: one to five years, 30 September 2024: one to five years).

Contract proceeds amounting to KD 63.89 million (31 December 2024: KD 75.78 million, 30 September 2024: KD 79.76 million) are assigned against bank overdraft and term loan facilities.

9. Murabaha/Tawarruq payables

These represent credit facilities in Kuwaiti Dinars granted by local Islamic banks. The effective cost of Murabaha/Tawarruq payables as of 30 September 2025 was 4.85% to 5.30% per annum (31 December 2024: 5.00% to 5.55% per annum; 30 September 2024: 5.00% to 7.00% per annum). These are repayable over a period of one to six years (31 December 2024: one to seven years, 30 September 2024: one to seven years).

Contract proceeds amounting to KD 66.22 million (31 December 2024: KD 83.88 million, 30 September 2024: KD 81.57 million) are assigned against Murabaha/Tawarruq payables.

10. Share capital

The authorized, issued and fully paid up share capital as at 30 September 2025 consists of 180,000,000 shares of 100 fils each paid in cash (31 December 2024 - 150,000,000 shares of 100 fils each, 30 September 2024 - 150,000,000 shares of 100 fils each).

Notes to the Interim Condensed Consolidated Financial Information – 30 September 2025 (Unaudited)

The Board of Directors has been given the authority to purchase treasury shares up to a maximum of 10% of the share capital of the Parent Company. An amount equal to the cost of treasury shares is not available for distribution from general and statutory reserves throughout the holding period of these treasury shares.

11. Non-controlling interests

Non-controlling interest represents an investment of 25.20% in Kuwait Medical Center Holding K.S.C.C. is incorporated in State of Kuwait.

Financial information of the subsidiary based on reviewed interim condensed consolidated financial information as of 30 September 2025 are as follows:

	Kuwaiti Dinars		
	30 September 2025 (Unaudited)	31 December 2024 (Audited)	30 September 2024 (Unaudited)
Current assets	10,767,737	14,952,592	14,044,010
Current liabilities	16,971,593	16,109,927	(25,124,494)
Non-current assets	28,035,794	30,496,709	30,119,387
Non-current liabilities	39,787,405	38,528,705	(24,478,623)
Equity attributable to:			
- Owners of the Parent Company	(18,152,623)	(9,373,389)	(5,622,540)
- Non-controlling interests	197,156	184,058	182,820

	Kuwaiti Dinar		Kuwaiti Dinar	
	Three months ended 30 September		Nine months ended 30 September	
	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)
Revenue	6,686,070	9,060,052	18,850,337	24,159,630
Total comprehensive loss	(2,647,771)	(1,691,929)	(8,775,886)	(7,606,069)
Total comprehensive (loss)/income attributable to:				
Shareholders of the Parent Company	(2,653,615)	(1,698,804)	(8,788,983)	(7,622,621)
Non-controlling interests	5,844	6,875	13,097	16,552

	Kuwaiti Dinar	
	Nine months ended 30 September	
	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)
Net cash from/(used in) operating activities	2,829,441	(12,846,806)
Net cash used in investing activities	(570,217)	(1,570,852)
Net cash (used in)/from financing activities	(2,661,695)	15,344,945
Net (decrease)/increase in cash flows	(402,471)	927,287

Financial support to subsidiary

The Group has committed to provide working capital and other financial support as the net equity and working capital is in deficit. Based on the business plans, the Group does not expect these conditions will have a material adverse impact on the operations of the subsidiary.

12. (Loss)/earnings per share

(Loss)/earnings per share are calculated by dividing the net (loss)/profit attributable to the shareholders of the parent company for the period by the weighted average number of shares outstanding during the period. There are no potential dilutive shares.

	Three months ended 30 September		Nine months ended 30 September	
	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)
Weighted average number of shares outstanding	180,000,000	180,000,000	180,000,000	180,000,000
Less: Weighted average of treasury shares held	434,370	-	159,295	-
	179,565,630	180,000,000	179,840,705	180,000,000
Net (loss)/profit for the period (Kuwaiti Dinars)	(972,454)	681,462	(4,510,560)	1,571,459
(Loss)/earnings per share (fils)	(5.42)	3.79	(25.08)	8.73

Earnings per share calculation for the period ended 30 September 2024 have been adjusted to account for the bonus shares, which were issued on 30 June 2025.

13. Related party transactions

In the normal course of business, the Group enters into transactions with certain related parties (directors and their close relatives, key management personnel of the Group, and entities controlled, jointly controlled or significantly influenced by such parties). Pricing policies and terms of these transactions are approved by the Group's management.

Balances and transactions with related parties are as follows:

	Kuwaiti Dinars		
	30 September 2025 (Unaudited)	31 December 2024 (Audited)	30 September 2024 (Unaudited)
Balances			
Cash and cash equivalents	33,237	944	983
Trade and other receivables	21,987,649	31,338,203	34,343,457
Trade and other receivables – ECL	1,319,920	1,565,232	2,078,972
Trade and other payables	1,255,573	1,569,742	13,336,233
Bank overdraft	-	432,088	44,516
Letters of guarantee	5,363,494	5,548,267	12,443,328
Letters of credit	1,228,200	1,240,600	1,227,200

Notes to the Interim Condensed Consolidated Financial Information – 30 September 2025 (Unaudited)

	Kuwaiti Dinars			
	Three months ended		Nine months ended	
	30 September		30 September	
	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)
Transactions				
Revenue	600,892	10,437,802	3,409,065	11,770,992
Cost of sales	(564)	-	(1,006)	-
Sales and administrative expenses	116,106	(556,321)	257,934	(589,346)
Finance costs	(4,876)	(75,368)	(17,994)	(222,227)
Key management compensation				
Salaries and other short-term benefits	(336,400)	(196,500)	(1,797,812)	(981,520)
Post-employment benefits	(34,920)	(72,241)	(88,765)	(116,399)

14. Segment information

The Group operates only in Kuwait and has two main business segments i.e. supply of medical goods and maintenance services and provision of healthcare services. Selling and maintenance of software is not material and does not meet criteria of quantitative threshold for segment disclosure.

Investment activities are not a main line of business, and its operating results are not reviewed regularly by the Group's operating decision makers to make decisions about resources to be allocated and assess its performance.

	Kuwaiti Dinars					
	Supply of medical goods and maintenance services		Provision of healthcare services		Total	
	Nine months ended		Nine months ended		Nine months ended	
	30 September		30 September		30 September	
	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)	2025 (Unaudited)	2024 (Unaudited)
Revenue	101,620,348	113,467,914	18,850,337	23,689,176	120,470,685	137,157,090
Net profit/(loss) before tax and interest	9,305,713	15,039,848	(7,521,627)	(6,352,650)	1,784,086	8,687,198
Finance cost	(7,242,551)	(7,464,397)	(1,254,259)	(1,336,182)	(8,496,810)	(8,800,579)
Tax expenses	-	(227,260)	-	-	-	(227,260)
Net profit/(loss) after tax	2,063,162	7,348,191	(8,775,886)	(7,688,832)	(6,712,724)	(340,641)
Assets	295,787,883	313,097,011	38,803,531	43,071,499	334,591,414	356,168,510
Liabilities	216,940,377	237,769,019	56,758,998	49,425,320	273,699,375	287,194,339
Total capital expenditure	1,326,970	576,004	484,153	1,302,493	1,811,123	1,878,497
Total Depreciation and Amortization	4,405,424	4,547,121	2,554,597	2,414,228	6,960,021	6,961,349

Notes to the Interim Condensed Consolidated Financial Information – 30 September 2025 (Unaudited)

15. Contingent liabilities and commitments

	Kuwaiti Dinars		
	30 September 2025 (Unaudited)	31 December 2024 (Audited)	30 September 2024 (Unaudited)
Contingent liabilities			
Letters of credit	6,924,984	3,463,009	4,843,932
Letters of guarantee	76,835,000	81,878,755	86,718,282

16. Financial risk management and financial instruments

Financial risk factors

The Group's activities expose it to a variety of financial risks: market risk (including currency risk, fair value interest rate risk, cash flow interest rate risk and price risk), credit risk and liquidity risk.

The interim condensed consolidated financial information does not include all financial risk management information and disclosures required in the annual consolidated financial statements; they should be read in conjunction with The Group's annual consolidated financial statements as at 31 December 2024. There have been no changes in the risk management policies since the year end.

Fair value estimation

The list given below analyses financial instruments carried at fair value, by valuation method. The different levels have been defined as follows:

- Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities (Level 1).
- Inputs other than quoted prices included within level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (that is, as prices) or indirectly (that is, derived from prices) (Level 2).
- Inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (that is, unobservable inputs) (Level 3).

Investment securities amounting to KD 2,746,580 (31 December 2024: KD 2,746,580; 30 September 2024: KD 2,689,308) are classified as Level 3 category.

The Group does not have any other financial assets or liabilities that are measured at fair value. The fair values of non-financial assets or liabilities are not materially different than their carrying amounts and are classified as Level 3 category.